AuctaHuma 203
23.11.2025 - 12:45

Manbuumkn, 100m BosibHbIl CTUb

11 - 15 nert
CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunus, Nvs

3annbiB 1 1n3 25

1

o~NOoO R~ WDN

KAPIEHKO, OaHunn
TANbLEB, Mopageii
®VCEHKO, Enucei
CEPEAEHKO, JaHnnn
KNALIKO, KoHcTaHTWH
3AMYNEHKO, Knpunn
NEMEHTA, Muxann
MPYLLIKO, AnekcaHap

3annbiB 2 n3 25

1

O~NO O~ WN

MNBAHOB, PomaH
3AXAPUN, HuknTa
MYTrAY, Apocnas
YYT'YHOB, Anekceli
3A004A, Huknta
ACWKOB, Apocnas

KAPMWPIOPOVER, Angpeii

HEMOYATBIX, Knpnnn

3annsiB 3 n3 25

O~NO OIS WNPE

IOHVKOB, CasBa
rAVIBOPOHCKIW, PomaH
OBOPHUKOB, fleHnc
KOPOTKWI, Apxun
KOHOHEHKO, fasupg,
CNABOAYNKOB, EBrennii
NNOBA3WH, AnekcaHgp
BE/IMKOPOOB, fleHwc

3annbiB 4 n3 25

O~NO O~ WNBE

BEX, AnekcaHap
OJIEMHNKOB, Huknta
ABJAEEB, Muxann
MA3AHEHKO, Hasap
MbI/IbHNKOB, NepmaH
FOPOBYYK, bopuc
OMUTPUEHKO, Muxann
rPOMOBOW, AnekcaHap

3annbiB 5 n3 25

1

o~NO O BWN

TEPTBILUHBINA, Kupunn
MUPOLLKNH, ApTéM
'YNEBWY, MunaH
LWWEBETYH, PomaH
MAHBYYK, Erop
OMAJIbKO, AHapeii
TKAYEHKO, Makcum
XPWUIMKO, Makap

rlp

2013
2010
2013
2010
2012
2013
2014
2012

2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2013

2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013

2014
2014
2014
2014
2011
2013
2014
2014

2014
2014
2013
2014
2012
2014

2014
2014

210H

11}
lto

110H

210H
210H
3IoH
3I0H

6/p

3toH
It
o
210H
o
o

o

o
310H

3toH

3I0H

o
Ito
210H
110H
210H
1[o]

1[o]
210H

KomaHga

Y OO PO CLUOP Ne 22
Uvarov_swim

benbix

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
rBY 4O PO CLUOP Ne 22
rBY 4O PO CLUOP Ne 22
benbix

benbIx

MBY A0 CLU Ne 13
LIKoMa nnasaHunsa "Kposnb"
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne4d

MBY A0 CLU Ne 10

MBY OO CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne2 BaTtalick
MBY A0 CLU Ne2 BaTaiick
MBY OO CLU Ne 10

MBY OO0 CLL Ne2 BaTaiick
MBY OO0 CLL Ne2 BaTtaiick
Op6uta

MBY [0 CLU Ne4

rbY OO PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
Benbix

MBY A0 CLU Ne4

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLLU Ne 1

BY OO PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ned

CKA r. PoctoB-Ha-[oHy
CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLI Ne 13
Benbix

BY 4O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 10

3aAaBoYHOE Bpems

NT
NT
NT
3:00.00
NT
NT
NT
NT

2:00.00
1:50.00
1:46.00
1:44.00
1:45.00
1:48.00
1:58.00
2:00.00

1:43.00
1:42.00
1:40.00
1:40.00
1:40.00
1:42.00
1:42.25
1:43.00

1:40.00
1:39.00
1:39.00
1:36.82
1:37.59
1:39.00
1:39.10
1:40.00

1:35.00
1:33.00
1:31.00
1:30.00
1:30.55
1:32.00

1:34.00
1:36.00
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,EI,MCTaHu,Mﬂ 203, Manbumku, 100m BOJ‘IbeII/I CTUNb

3annsbiB 6 n3 25

1

O~NO O WN

MAIOPOB, ViBaH
KAPAMETAH, ApTém
TYPKWH, Bnagucnas
MENNbHWKOB, AHppeii
POMAHKOB, Kupunn
FPULLINH, MaTBei
MWPOLWKWH, Bnagucnas
BYOKO, Kupunn

3anbiB 7 13 25

O~NO O WNPE

BEJTOYC, Mapk
NKOBNYEB, Bacunuii
MYLWTA, Apocnas
LWYNAKOB, emug,
FOPAYEB, Aptemuii
KAPTOB, Muxaun
BAHXXA, VBaH
I'PEK, ApTém

3ansbiB 8 u3 25

O NO OB WN P

CTPWXXAKOB, Bnagumup
F'YPOB, Tumodoeit
3BEPEB, fApocnas
AOJAMBAEB, Muxaun
MWCIOPA, JaHun
KAMNTOHOB, AnekcaHap
KACMBbIHWH, Tumodeii
MOHWH, Bnagumup

3annbiB 9 n3 25

1

o~NOoO G~ WDN

ECCEP, CtaHucnas
BYOKO, AmuTpwii
CABUXUNH, d®apneii
BPAXXHWMKOB, KoHCTaHTWH
YCTEHKOB, Cepreii
MEHbLMKOB, NepmaH
LUAPNYEB, Tumodeii
®EKNNCTOB, Nneb

3ansibiB 10 n3 25

1

2
3
4
5
6
7
8

APYTHOHOB, Anekceii
CTEBJINW, Hukuta
KUPUYEHKO, Mapk
BENbIX, Hukuta
ACEEB, ApTtemuii
BYPSAK, aHunn
YEPHbIX, MupoH
OABbBIOEHKO, Muxann

2013
2010
2014
2011
2013
2014
2014
2014

2012
2012
2014
2011
2014
2014
2013
2012

2013
2014
2013
2013
2012
2014
2014
2012

2010
2011
2013
2014
2014
2014
2013
2012

2014
2011
2014
2012
2013
2010
2014
2014

210H
210H
210H

1[o]
210H

210H

110H

210H

210H
110H
110H
110H
210H

10

110H
110H

lto
o

210H

110H
10

110H

110H

MBY A0 CLU Ne 13
ooy

MBY [0 CLU Ne 10

ooy

MBY A0 CLU Ne 10

MBY 0O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
MBY [0 CLU Ne 10

Opb6uta

Benbix

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
Py

CKA 1. PocTtoBs-Ha-[loHy
MY 4O PO CLUOP Ne 22
MY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CL Ne 10
Op6uta

MBY A0 CL Ne 10
MBY A0 CL Ne 10
Benbix

MBY A0 CL Ne 10
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
CKA 1. PocToB-Ha-[oHy

MBY 4O CLU Ne 10

MBY OO CLU Ne 10

BY AO PO CLUOP Ne 22
MBY OO0 CLL Ne2 BaTtaiick
MBY OO CLU Ne4

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
BY AO PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 10

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 10
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
defepauna nnasaHus
Uvarov_swim

MBY A0 CLU Ne 10
mikhailov_team_swim
MBY A0 CLU Ne 10

1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00

1:30.00
1:29.88
1:29.00
1:27.00
1:28.00
1:29.07
1:29.93
1:30.00

1:26.00
1:25.00
1:25.00
1:24.00
1:24.16
1:25.00
1:26.00
1:27.00

1:24.00
1:23.20
1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:23.00
1:23.30
1:24.00

1:21.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:21.00
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3ansbie 11 u3 25

1 KPbIBA, MatBeii
rY3UIA, Foppeit
CBULWEB, MaTsei
LLEMKWH, ApceHuii
AKMMEHKO, Anekceli
NTNTOBYEHKO, daHuun
BNACOB, Kupunn
TAPKYLWEHKO, Kupunn

O~NO O WN

3anbiB 12 n3 25

1 TOHYAPOB, KOHCTaHTWH
2 BNAOVMUNPOB, Vnbsa

3 TNALOKOB, Nnbsa

4 JOMAHCKWW, fannnn
5 CAMAPCKWUW, Hukonalii
6 WEPBAKOB, AMuTpuii
7 UYNPWH, faHnun

8 AJIEKCAHAPOB, MupoH

3ansnbiB 13 13 25

MNCbMEHCKWIA, Banepwii
LUMENEB, AmuTpwnii
OEHWCEHKO, AmuTpuii
LWUEXOHWH, OmuTpuii
KOWENb, AmuTpuii
LUEMET, ApceHni
LUYMOB, ApceHuii

BYUKO, ApTém

O NO OB WN P

3annsiB 14 n3 25

1 APHO/JIbAOB, AaHuun
APbKOB, 'ne6
rOPOANNOB, ApTém
UL, PomaH
MOJIbCKOW, Makap
XABUBYNNNH, MaTseli
YCOB, Wropb
®ENOPOB, Tumyp

o~NOoO G~ WDN

3ansbiB 15 n3 25

'YCAKOB, AmuTpuii
OPYITAHOB, KoHCTaHTUH
MEPETATKO, Makcum
PYOEHKO, Anekceli
KOCTEHKO, Bnagucnas
NTOBAHOB, ApTém
BOJIKOB, TuUX0OH
ABPAMEHKO, MaBen

O~NO OIS WN P

2010
2013
2014
2011
2013
2011
2014
2013

2014
2013
2014
2010
2012
2011
2014
2012

2013
2010
2012
2011
2014
2011
2012
2012

2012
2014
2012
2011
2013
2012
2014
2011

2010
2013
2010
2012
2012
2010
2013
2012

110H
o

1ioH

Ito
Ito

110H
6/p
110H

110H
110H

3toH
1ioH

110H
11l
Ito

3IoH

110H
110H
110H
1]
I
110H

210H
11l

Ito

1[o]
110H

ooy

MBY A0 CLU Ne 10

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
ooy

MBY A0 CLU Ne 10

ooy

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
rBY 4O PO CLUOP Ne 22

CKA 1. PocToB-Ha-[JoHy
bY OO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CL Ne 10

ooy

MBY OO CLlU Ned

MBY OO CLU Ne4

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
Benbix

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne4d

MBY A0 CLU Ne4d

[Oc Akcait

MBY 0O PO CLUOP Ne 22
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
0Py

MBY A0 CLU Ne 13

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
MBY [0 CLU Ne 10

[Oc Akcai

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 1

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne4d

Py

MBY A0 CLU Ne 10

Py

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLLU Ne 2 r.o. Tope3s
MBY 4O PO CLUOP Ne 22
CKA r. PoctoB-Ha-[oHy

MY 4O PO CLUOP Ne 22

1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:19.52
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00

1:19.00
1:19.00
1:18.00
1:17.34
1:17.82
1:18.02
1:19.00
1:19.35

1:17.00
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:17.00
1:17.00

1:16.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:16.00
1:16.00

1:13.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:13.00
1:14.00
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3ansbiB 16 13 25

1 KOJIECHMKOB, Muxawnn
A3APOB, Anekceli
KYJNELWOB, Huknta
BOCTPAKOB, Apocnas
MAWOAHOB, Makcum
AYHOYKOB, CeMéH
BEOBPOB, ApTém
BAKYTUH, AmuTpuii

O~NO O WN

3anbiB 17 n3 25

®ELOTOB, Banepuii
BEECYETHWKOB, JleoHng
BENELKWW, Kupunn
YCOB, AHgpeli
MACTYXOB, AnekcaHap
YEKYHOB, Anekcei
KA®TAHOB, borgaH
BAPOAHAH, Aptem

O~NO O WNPE

3annbiB 18 n3 25

FAHYLWAK, Poctucnas
A/IMAEB, Pyctam
MEYEHEXCKWIA, PomaH
KOHOAKOB, VBaH
NEBYEHKO, MNasen
MAKEEB, Makcum
IPbI3YH, AMuTpuia
KACbAHOB, eopruii

O NO OB WN P

3annsiB 19 n3 25

1 BMHOKYPOB, KoHCTaHTUH
NMOHOMAPEB, MupoH

BOPOHKOB, ®&nop
CbICOEB, Bcesonog

PATWH, MatBe#
ONINNNOB, AMmuTpuii

o~NOoO G~ WDN

3annbie 20 n3 25

1 UTHATOB, Bsiuecnas
NMOHOMAPEB, Erop
KO3/0B, Ceprelii
[LYBPOBCKWI, feHuc
YAMNbITNH, AHgpeii
MA3WVKWH, OaHunn
KANALLHWKOB, PomaH
BJ/IACOB, CemeH

O~NO O~ WN

KOMAPWHCKWW, Anekcangp

FONOBOPO40B, KoOHCTaHTUH

2013
2012
2010
2012
2012
2013
2010
2012

2012
2011
2012
2014
2011
2012
2012
2011

2012
2011
2012
2012
2014
2011
2011
2011

2010
2010
2013
2012
2012
2010
2012
2010

2012
2010
2011
2011
2012
2012
2010
2010

o

110H
o
11l

Ito
11l
1]
Ito
n
Ito

3B3p

i
I
1l
lto
I

11l
210H
210H
11l

1]

Il

11l

11l

MBY A0 CLU Ne 10

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
MY 4O PO CLUOP Ne 22
MY 40O PO CLUOP Ne 22
Py

MBY A0 CLU Ne 10

BY 4O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[oHy

MBY AO CLU Ne 2 r.o. Topes

bY OO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLL Ne2 BaTtaiick
MBY A0 CL Ne 10

MBY OO CLU Ne2 BaTaiick
MBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY AO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLL Ne2 BaTtaiick

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne4

MY 4O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLI Ne 13

MBY A0 CLL Ne2 BaTtaiick

MBY A0 CLU Ne 10
Uvarov_swim

MBY OO0 CLL Ne2 BaTaiick
BY OO PO CLUOP Ne 22
bY OO PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne4d
Uvarov_swim

MBY [0 CLL Ne4

MBY [0 CLL Ne4

ooy

MBY 10 CLU Ne4

MBY 1O CLU Ne4

MBY 10 CLL Ne 10

rBY 10 PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne4

1:12.00
1:12.00
1:11.51
1:11.00
1:11.28
1:12.00
1:12.00
1:12.00

1:11.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.85
1:11.00

1:10.00
1:09.00
1:09.00
1:08.46
1:08.80
1:09.00
1:10.00
1:10.00

1:08.00
1:08.00
1:08.00
1:07.82
1:08.00
1:08.00
1:08.00
1:08.00

1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:06.96
1:06.99
1:07.00
1:07.00
1:07.00
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3annbis 21 13 25

1 ANEKCEEB, Bnagnmup
OOJIFONOJOB, Nles
YLWAKOB, MartBei
NEHKOB, Makcum
KMOWIKO, Bsivecnas
CAPAHA, Huknta
YAXHWH, NBaH
NYWWK, Huknta

O~NO O WN

3ansbiB 22 n3 25

1 BETYMHKWNH, Muxaun
NNIOrBMHOB, faHuna

BENAKOBIWY, AnekcaHap

2
3
4 EPMONAEB, Butanui
5 APHAYTOB, AnekcaHap
6 NBAHOB, lNpoxop

7 YEPHSABCKUIA, Hukuta
8 [KWBA, Kupunn

3ansbiB 23 U3 25

BYB/IVIK, Aptem
MBAHYEHKO, VBaH
KYNUK, Makap
3ABbANOB, Muxaun
BEOBPOB, ApTyp
OVIKWI, Kupunn

O NO OB WN P

CAB/INH, Tumodoeit

3annsbiB 24 n3 25

1 BOPOAYEB, Kupnnn
TEPELLEHKO, AHgpeii
KYKYPSK, eopruii

BYB/TNK, Bnagmumup
WNbUH, OeHnc
MNCAPEHKO, Nes

o~NOoO G~ WDN

3ansbiB 25 n3 25

MANTAHNYKA, Huknta
TPUTOP4AH, 'eBopr
CMPTO, Makcum
MPOCOIJIEHKO, 3axap
MEJBEJEB, Aptem
CEBEP, Bcesonog
BUTPEHKO, fApocnas
BVHOIPALOB, Kupun

O~NO OIS WN P

BOHOAPEHKO, Bnagnmup

MABJIOBCKUIA, OMuTpuii
KPALLEHWUHHWKOB, fanun

2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011

2012
2010
2010
2010
2012
2012
2010
2010

2012
2011
2010
2010
2012
2011
2010
2010

2012
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011

2011
2010
2010
2010
2010
2011
2012
2011

2B3p

1
I
2B3p

BY AO PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne4
Uvarov_swim

MBY 4O CLWU Ne 13

MBY OO CLU Ne4

MBY OO CLWU Ne4

MBY OO CLlU Ne4

MBY OO CLlU Ned

MBY A0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne4

MY 40O PO CLUOP Ne 22
MY A0 PO CLUOP Ne 22
PO INCM

BY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY 0O CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne4

MBY A0 CLLU Ne 2 r.o. Tope3s
FBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY 4O PO CLUOP Ne 22
rBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 13

MBY [0 CLU Ne4

rBY 4O PO CLUOP Ne 22

MBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU "Onumn"

MBY A0 CLU Ne 10

MBY 4O CW "Onumn*

MBY A0 CLU Ne 2 r.o. Topes
MBY O CLU Ne 1

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 10

MY 00O PO CLUOP Ne 22
PO WNCHM

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
CKA r. PoctoB-Ha-[oHy
MY 4O PO CLUOP Ne 22

1:06.50
1:06.33
1:06.00
1:05.00
1:06.00
1:06.00
1:06.35
1:06.54

1:05.00
1:05.00
1:04.60
1:04.60
1:04.60
1:05.00
1:05.00
1:05.00

1:04.00
1:04.00
1:03.50
1:03.00
1:03.00
1:04.00
1:04.00
1:04.60

1:02.22
1:02.00
1:01.20
1:01.00
1:01.00
1:01.50
1:02.10
1:03.00

1:00.00
59.00
58.50
58.00
58.30
59.00
59.37

1:00.00
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