

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

203

, 100m

11 - 15

23.11.2025 - 12:45

1 25

1	,	2013	2	22	NT
2	,	2010		Uvarov_swim	NT
3	,	2013			NT
4	,	2010	III	22	3:00.00
5	,	2012	I	22	NT
6	,	2013		22	NT
7	,	2014			NT
8	,	2012	1		NT

2 25

1	,	2014		13	2:00.00
2	,	2013		" "	1:50.00
3	,	2014	2	- -	1:46.00
4	,	2014	2	10	1:44.00
5	,	2013	3	4	1:45.00
6	,	2014	3	10	1:48.00
7	,	2013		4	1:58.00
8	,	2013	/	10	2:00.00

3 25

1	,	2013	3	4	1:43.00
2	,	2014	III	2	1:42.00
3	,	2014	II	2	1:40.00
4	,	2013	2	10	1:40.00
5	,	2014	III	2	1:40.00
6	,	2014	II	2	1:42.00
7	,	2014		4	1:42.25
8	,	2013	II	4	1:43.00

4 25

1	,	2014		22	1:40.00
2	,	2014	III	- -	1:39.00
3	,	2014	3	- -	1:39.00
4	,	2014			1:36.82
5	,	2011	3	4	1:37.59
6	,	2013		- -	1:39.00
7	,	2014		1	1:39.10
8	,	2014	3	22	1:40.00

5 25

1	,	2014	III	4	1:35.00
2	,	2014	I	- -	1:33.00
3	,	2013	2	- -	1:31.00
4	,	2014	1	13	1:30.00
5	,	2012	2		1:30.55
6	,	2014	II	22	1:32.00
7	,	2014	II	- -	1:34.00
8	,	2014	2	10	1:36.00

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

203, , 100m

6 25

1	,	2013		13	1:30.00
2	,	2010			1:30.00
3	,	2014	2	10	1:30.00
4	,	2011			1:30.00
5	,	2013	2	10	1:30.00
6	,	2014	2	22	1:30.00
7	,	2014	II	- -	1:30.00
8	,	2014	2	10	1:30.00

7 25

1	,	2012			1:30.00
2	,	2012			1:29.88
3	,	2014	2	- -	1:29.00
4	,	2011			1:27.00
5	,	2014		- -	1:28.00
6	,	2014		22	1:29.07
7	,	2013		22	1:29.93
8	,	2012	1	10	1:30.00

8 25

1	,	2013	2	10	1:26.00
2	,	2014			1:25.00
3	,	2013	2	10	1:25.00
4	,	2013	1	10	1:24.00
5	,	2012	1		1:24.16
6	,	2014	1	10	1:25.00
7	,	2014	2	- -	1:26.00
8	,	2012	1	- -	1:27.00

9 25

1	,	2010	1	10	1:24.00
2	,	2011	1	10	1:23.20
3	,	2013		22	1:22.00
4	,	2014	I	2	1:22.00
5	,	2014	II	4	1:22.00
6	,	2014		22	1:23.00
7	,	2013		22	1:23.30
8	,	2012	2	10	1:24.00

10 25

1	,	2014	2	- -	1:21.00
2	,	2011	1	10	1:20.00
3	,	2014	1	- -	1:20.00
4	,	2012			1:20.00
5	,	2013		Uvarov_swim	1:20.00
6	,	2010	1	10	1:20.00
7	,	2014		mikhailov_team_swim	1:20.00
8	,	2014	1	10	1:21.00

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

203, , 100m

11 25

1	,	2010				1:20.00
2	,	2013	I	10		1:20.00
3	,	2014	III		22	1:20.00
4	,	2011				1:19.52
5	,	2013	I	10		1:20.00
6	,	2011				1:20.00
7	,	2014	I	-	-	1:20.00
8	,	2013	I		22	1:20.00

12 25

1	,	2014	I	-	-	1:19.00
2	,	2013	/		22	1:19.00
3	,	2014	I	10		1:18.00
4	,	2010				1:17.34
5	,	2012		4		1:17.82
6	,	2011		4		1:18.02
7	,	2014	I	-	-	1:19.00
8	,	2012	I			1:19.35

13 25

1	,	2013	3	10		1:17.00
2	,	2010	I	10		1:16.00
3	,	2012		4		1:16.00
4	,	2011		4		1:16.00
5	,	2014	I			1:16.00
6	,	2011	III		22	1:16.00
7	,	2012	I	-	-	1:17.00
8	,	2012	3			1:17.00

14 25

1	,	2012		13		1:16.00
2	,	2014	I	-	-	1:15.00
3	,	2012	I	10		1:15.00
4	,	2011	I			1:15.00
5	,	2013	III		22	1:15.00
6	,	2012	II		1	1:15.00
7	,	2014	I	10		1:16.00
8	,	2011		4		1:16.00

15 25

1	,	2010	2			1:13.00
2	,	2013	III		10	1:12.00
3	,	2010				1:12.00
4	,	2012	I	-	-	1:12.00
5	,	2012	3		2 ..	1:12.00
6	,	2010	II		22	1:12.00
7	,	2013	I	-	-	1:13.00
8	,	2012			22	1:14.00

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

203, , 100m

16 25

1	,	2013	III	10	1:12.00
2	,	2012	III	- -	1:12.00
3	,	2010	-	22	1:11.51
4	,	2012	II	22	1:11.00
5	,	2012	-	-	1:11.28
6	,	2013	1	10	1:12.00
7	,	2010	III	22	1:12.00
8	,	2012	III	- -	1:12.00

17 25

1	,	2012	-	2 ..	1:11.00
2	,	2011	I	22	1:10.00
3	,	2012	I	2	1:10.00
4	,	2014	III	10	1:10.00
5	,	2011	III	2	1:10.00
6	,	2012	I	22	1:10.00
7	,	2012	III	22	1:10.85
8	,	2011	I	2	1:11.00

18 25

1	,	2012	III	10	1:10.00
2	,	2011	-	4	1:09.00
3	,	2012	III	13	1:09.00
4	,	2012	III	4	1:08.46
5	,	2014	III	22	1:08.80
6	,	2011	III	- -	1:09.00
7	,	2011	III	13	1:10.00
8	,	2011	III	2	1:10.00

19 25

1	,	2010	3	10	1:08.00
2	,	2010	-	Uvarov_swim	1:08.00
3	,	2013	III	2	1:08.00
4	,	2012	II	22	1:07.82
5	,	2012	III	22	1:08.00
6	,	2010	I	- -	1:08.00
7	,	2012	II	4	1:08.00
8	,	2010	-	Uvarov_swim	1:08.00

20 25

1	,	2012	III	4	1:07.00
2	,	2010	2	4	1:07.00
3	,	2011	2	-	1:07.00
4	,	2011	III	4	1:06.96
5	,	2012	III	4	1:06.99
6	,	2012	II	10	1:07.00
7	,	2010	III	22	1:07.00
8	,	2010	III	4	1:07.00

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

22-23 ноября 2025 года ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

203, , 100m

21 25

1	,	2010		22	1:06.50
2	,	2011	III	4	1:06.33
3	,	2011		Uvarov_swim	1:06.00
4	,	2010	III	13	1:05.00
5	,	2010	III	4	1:06.00
6	,	2010	III	4	1:06.00
7	,	2011	III	4	1:06.35
8	,	2011	III	4	1:06.54

22 25

1	,	2012	II	4	1:05.00
2	,	2010		4	1:05.00
3	,	2010	III	22	1:04.60
4	,	2010		22	1:04.60
5	,	2012			1:04.60
6	,	2012	III	22	1:05.00
7	,	2010	III	13	1:05.00
8	,	2010		4	1:05.00

23 25

1	,	2012	3	2 ..	1:04.00
2	,	2011		22	1:04.00
3	,	2010	III	22	1:03.50
4	,	2010	II	22	1:03.00
5	,	2012		22	1:03.00
6	,	2011	III	13	1:04.00
7	,	2010	II	4	1:04.00
8	,	2010	III	22	1:04.60

24 25

1	,	2012		22	1:02.22
2	,	2010	II	22	1:02.00
3	,	2011		" "	1:01.20
4	,	2010	2	10	1:01.00
5	,	2010		" "	1:01.00
6	,	2010	2	2 ..	1:01.50
7	,	2010	II	1	1:02.10
8	,	2011	III	- -	1:03.00

25 25

1	,	2011	II	- -	1:00.00
2	,	2010	II	13	59.00
3	,	2010	2	10	58.50
4	,	2010	II	22	58.00
5	,	2010			58.30
6	,	2011	II	- -	59.00
7	,	2012	II	- -	59.37
8	,	2011		22	1:00.00